[image: ]
КЕМЕРОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
АДМИНИСТРАЦИЯ
ПРОМЫШЛЕННОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от «16» декабря 2025г. № 1188-П
пгт. Промышленная
О внесении изменений в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 19.06.2025 № 609-П «Об утверждении программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территоририи Промышленновского муниципального округа» на 2025 год»

В соответствии с Постановлением Правительства  Российской Федерации от 23.05.2025 № 718 «О внесении изменений в некоторые акты Правительства Российской Федераци»:
1.  Внести в постановление администрации Промышленновского муниципального округа от 19.06.2025 № 609-П «Об утверждении программы «Профилактика рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям по муниципальному жилищному контролю на территории Промышленновского муниципального округа» на 2025 год» (далее – Постановления) следующие изменения:
   1.1. В преамбуле постановления слова «Об утверждении Правил разработки и утверждении контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям» заменить на слова «Об утверждении правил разработки, утверждения и актуализации контрольными (надзорными) органами программы профилактики рисков причинения вреда (ущерба) охраняемым законом ценностям».
2. Настоящее постановление подлежит размещению на официальном сайте администрации Промышленновского муниципального округа в информационно-телекомуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы Промышленновского муниципального округа – начальника Управления по жизнеобеспечению и строительству администрации Промышленновского муниципального округа А.А. Зарубина.
4. Постановление вступает в силу с даты его подписания.

	Глава

	Промышленновского муниципального округа
	С.А. Федарюк

Исп. З.У. Береснева
Тел. 7-46-21

постановление от «_____»______________г. №________                                                                             страница 2

43

image1.jpeg